
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Segunda-feira •  29 de julho de 2024 •  Ano X • Edição Nº 2524

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O Ã O  M A N O E L  B A H I A  M E N E Z E S

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL ............................................................ 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 089/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 111/2024) ............................................................................ 2
HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024) ................................................................ 3



Segunda-feira
2 9  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2524

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 089/2024)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 089/2024/AS
PROCESSO ADMINISTRATIVO 793/2024

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 19.507.668/0001-58, representado
pela Ilmª. Srª. Secretária Emanuela Silva Brito. CONTRATADA: MANOEL P C DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME.
CNPJ: 10.193.355/0001-06. Objeto: Contratação de empresa especializada para manutenção de linhas
telefônicas fixas, por período de 12 meses em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social. Valor
Global: R$ 9.329,00 (nove mil, trezentos e vinte e nove reais). Vigência de 12 (doze) meses. Amélia Rodrigues -
Ba, 24 de julho de 2024.

Emanuela Silva Brito
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
CONTRATANTE

EXTRATO (CONTRATO Nº 111/2024)

EXTRATO DE CONTRATO Nº 111/2024/SAUDE
PROCESSO ADMINISTRATIVO 2535/2023

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 12.426.325/0001-10, representado pela Ilmª. Srª.
Secretária Elanyr Carvalho de Souza Mattos. CONTRATADA: VIVIANNE REZENDE PAES BARRETO. CNPJ:
40.677.935/0001-21. Objeto: CONTRATAÇÃO ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE ENXOVAL HOSPITALAR PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DO
HOSPITAL MUNICIPAL DR. PEDRO AMÉRICO DE BRITO, NO MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES-BA.
Valor Global dos Lotes: R$ 13.910,00 (treze mil, novecentos e dez reais) Vigência de 12 (doze) meses. Amélia
Rodrigues -BA, 26 de julho de 2024.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CONTRATANTE



Segunda-feira
2 9  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano X • Edição Nº 2524

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Amélia Rodrigues - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m a m e l i a r o d r i g u e s b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024/NL
PROCESSO ADMINISTRATIVO 793/2024

MUNICÍPIO DE AMÉLIA RODRIGUES, CNPJ: 13.607.213/0001-28, representado pelo Exmº Sr. Prefeito João
Manoel Bahia Menezes, Homologa a DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 012/2024/NL, que tem como objeto:
Contratação de empresa especializada para manutenção de linhas telefônicas fixas, por período de 12 meses em
atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social. CONTRATADA: MANOEL P C DE OLIVEIRA & CIA
LTDA - ME. CNPJ: 10.193.355/0001-06. Valor Global: R$ 9.329,00 (nove mil, trezentos e vinte e nove reais).
Amélia Rodrigues - Ba, 24 de julho de 2024.

João Manoel Bahia Menezes
Prefeito

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - COPEL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 089/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 111/2024)
	HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024)



		2024-07-29T02:23:13-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




